
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 22/2022 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie  

 

z dnia 16 marca 2022 r. 
 

w sprawie utworzenia międzywydziałowych stacjonarnych studiów pierwszego stopnia na 

kierunku: Sustainability Management  (Zarządzanie rozwojem zrównoważonym) o profilu 

ogólnoakademickim prowadzonych w języku angielskim od roku akademickiego 2023/2024 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2022, poz. 574), art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018,  

poz. 1669), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 

2018r. w sprawie studiów (Dz.U. 2018, poz. 1861 z późn. zm.), a także § 19 pkt 13 Statutu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, zarządzam: 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie tworzy się  międzywydziałowe 

studia stacjonarne pierwszego stopnia na kierunku: Sustainability Management  

(Zarządzanie rozwojem zrównoważonym) o profilu ogólnoakademickim prowadzone 

w języku angielskim od roku akademickiego 2023/2024. 

2. Studia, o których mowa w ust. 1, będą prowadzone wspólnie przez Wydziały: Nauk  

o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej, Biologii i Biotechnologii, Ekonomiczny oraz Chemii. 

3. Wydział Biologii i Biotechnologii jest wydziałem odpowiedzialnym za prowadzenie 

dokumentacji studiów, obsługę administracyjną studiów oraz prowadzenie dokumentacji 

studentów. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

 

 

 

 

prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


